



श्यामा प्रसाद मुखर्जी महिला महाविद्यालय  
SHYAMA PRASAD MUKHERJI COLLEGE FOR WOMEN  
दिल्ली विश्वविद्यालय / University of Delhi  
पंजाबी बाग (पश्चिम), नई दिल्ली / Punjabi Bagh (West), New Delhi – 110026  
दूरभाष / Phone : 25224499, वेबसाइट / Website : <http://spm.du.ac.in>

21-02-2024

## सूचना

शैक्षणिक वर्ष 2023-24 के लिए 'सर्वांगीण सर्वश्रेष्ठ छात्रा' पुरस्कार के लिए कॉलेज आवेदन आमंत्रित करता है। उल्कृष्ट शैक्षणिक और सह-पाठ्यचर्या रिकॉर्ड वाले अंतिम वर्ष की सभी छात्राओं को सूचित किया जाता है कि वे पुरस्कार के लिए विचार किए जाने के लिए अपने बायोडाटा और योग्यता प्रमाण पत्र के साथ प्रोफार्मा भरें। विधिवत रूप से भरा हुआ प्रोफार्मा अपने विभागाध्यक्ष के द्वारा अनुशंसित करवाकर श्री अशोक कुमार, वरिष्ठ सहायक को अंतिम तिथि यानी गुरुवार, 29 फरवरी 2024 को या उससे पहले कार्यालय में जमा करवाए। सम्बंधित प्रोफार्मा कॉलेज की वेबसाइट <https://spm.du.ac.in> से प्राप्त करें।

इसके साथ ही यह भी सूचित किया जाता है कि शॉर्टलिस्ट की गई छात्राओं का साक्षात्कार बुधवार, 6 मार्च 2024 को सुबह 11:30 बजे समिति कक्ष में होगा। शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों की सूची कॉलेज की वेबसाइट पर अधिसूचित की जाएगी।

## NOTICE

The College invites Applications for the '**All Round Best Student**' Award for the Academic Year 2023-24. All the Students of Final Year with Excellent Academic and Co-curricular Records are informed to fill the proforma alongwith their bio-data and Merit Certificates to be considered for the Award. The filled in proforma duly recommended by their Head of the Department should be submitted to Sh. Ashok Kumar, Sr. Assistant in the Office on or before the last date i.e. Thursday, 29<sup>th</sup> February 2024. The Proforma can be downloaded from the college website <https://spm.du.ac.in>

It is further to inform that the shortlisted students will be interviewed on Wednesday, 6<sup>th</sup> March 2024 at 11:30 A.M. in the Committee Room. The list of shortlisted candidates will be notified on the college website.

  
प्राचार्य / Principal

**SHYAMA PRASAD MUKHERJI COLLEGE FOR WOMEN**  
**University of Delhi**  
**Punjabi Bagh (West) New Delhi - 110026**

Performa of application to apply for the 'All Round Best Student' Award for the year 2023-24

**LAST DATE FOR THE SUBMISSION OF FORM IS 29<sup>th</sup> FEBRUARY 2024**  
**ONLY FINAL YEAR STUDENTS ARE ELIGIBLE TO FILL THE FORM**

Name : \_\_\_\_\_ College Roll No. \_\_\_\_\_

Course Section and Subject: \_\_\_\_\_

Email id \_\_\_\_\_ Mob. No. \_\_\_\_\_

Academic Record of the last five semester (Please attach mark sheets)

Semester-I			Semester-II			Semester-III			Semester-IV			Semester-V		
Marks Obtained	Total Marks	Div.												

Record of co-curricular activities ( Please attach documentary proof) :  
(Distinctions in Non-academic activites/Extra-curricular activities/Sports/NCC/NSS/ \_\_\_\_\_)

Certificate/Awards/Trophies at

<i>College Level</i>	<i>Outside Level</i>

*Other Achievements*

<b>Research Publications</b>	<b>Social Activities</b>	<b>Internship Outside College/ Innovation Projects</b>

Please write not more than 500 words on ' Why I deserve to get the All Round Best Student Award'

**Signature**

Recommended / Remarks by concerned teacher who has taught the subject.

*Seema  
21/2/24*